



Shaukat Khanum Memorial Cancer Hospital and Research Centre

A JCI Enterprise Accredited Organisation

PROPERTIES FOR SALE

Bids are invited for the sale of following properties owned by Shaukat Khanum Memorial Trust:

Property	Measuring Area	Address
House	07 Marla	House No. 15-25, Momin Street, Bhondpura, Mozang, Lahore
House	15 Marla 215 Sqft	House No. 29 Victoria Park Lahore (Leasehold rights property)
House	05 Marla	House No. 819, D-4, Phase 1, Hayatabad, Peshawar

1. Offer(s)/bid(s) should be addressed to the Manager Administration, Shaukat Khanum Memorial Cancer Hospital and Research Centre, Lahore.
2. Bids will be received by 12:00 p.m., Friday, November 18, 2022.
3. Bids will be opened at 2:30 p.m., Friday, November 18, 2022, in the presence of bidders or their authorized representatives.
4. For inspection of properties, please contact Manager Administration, Shaukat Khanum Memorial Cancer Hospital and Research Centre, Lahore, between 9:00 a.m. to 5:00 p.m., from Monday to Saturday, on the numbers mentioned below.
5. SKMT reserves the right to reject any or all bid(s)/offer(s) without assigning any reason.
6. Terms and conditions of the sale may be obtained from the office of the Manager Administration by paying Rs. 5000/-.
7. 2% of the quoted price will be submitted with the offer as "bid money" in the shape of demand draft/pay order in the name of Shaukat Khanum Memorial Trust (SKMT). The "bid money" so deposited shall be returned to the unsuccessful bidders within thirty (30) days from the date of the bid opening.

MANAGER ADMINISTRATION

Shaukat Khanum Memorial Cancer Hospital and Research Centre
7-A, Block R-3, Johar Town, Lahore. Tel: +92 42 35905000 Ext. 3060
Mobile: +92 322 4484728, 300 8425597 Email: haroonashraf@skm.org.pk
Web: www.shaukatkhanum.org.pk

جائیداد برائے فروخت

شوکت خانم میمریل ٹرسٹ کی ملکیت میں درج ذیل جائیدادوں کی فروخت کے لیے پیشکشیں مطلوب ہیں۔

جائیداد	رقبہ	پتہ
گھر	07 مرلہ	مکان نمبر 25-15 مومن سٹریٹ، بھونڈ پورہ مزنگ لاہور
گھر	15 مرلہ 215 سکیرفٹ	مکان نمبر 29 وکٹوریہ پارک، لاہور (جائیداد بمعہ حقوق لیز)
گھر	05 مرلہ	مکان نمبر 4-819 D-1 فیز 1، حیات آباد پشاور

1- پیشکشیں بنام نیچر ایڈمنسٹریشن، شوکت خانم میمریل کینسر ہسپتال اینڈ ریسرچ سینٹر، لاہور بھیجی جائیں گی۔

2- پیشکشیں بروز جمعہ، 18 نومبر 2022، دوپہر 12:00 بجے تک وصول کی جائیں گی۔

3- پیشکشیں بروز جمعہ، 18 نومبر 2022، دوپہر 02:30 بجے، درخواست دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

4- جائیداد کے معائنے کے لیے، نیچر ایڈمنسٹریشن، شوکت خانم میمریل کینسر ہسپتال اینڈ ریسرچ سینٹر، لاہور، سے پیر سے ہفتہ تک، صبح 9:00 بجے سے شام 5:00 بجے تک، نیچے دیے گئے نمبروں پر رابطہ کریں۔

5- شوکت خانم میمریل ٹرسٹ بغیر کوئی وجہ بتائے کسی بھی یا تمام پیشکشوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

6- شرائط و ضوابط برائے فروخت جائیداد نیچر ایڈمنسٹریشن کے دفتر سے مبلغ 5000/- روپے ادا کر کے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

7- پیش کردہ قیمت کا 2% شوکت خانم میمریل ٹرسٹ (SKMT) کے نام پر ڈیما نڈ ڈرافٹ / پے آرڈر کی شکل میں وصول کیا جائے گا۔ جو کہ پیشکشیں کھولنے کی تاریخ سے تیس (30) دنوں کے اندر نام تکمیل پیشکش دہندگان کو واپس کر دیا جائے گا۔

نیچر ایڈمنسٹریشن

شوکت خانم میمریل کینسر ہسپتال اور ریسرچ سینٹر، لاہور A-7 بلاک، R-3، جوہر ٹاؤن، لاہور۔

موبائل نمبر +92 300 8425597, 322 4484728

ویب سائٹ: www.shaukatkhanum.org.pk ای میل: haroonashraf@skm.org.pk